



PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE INGRESOS
ASUNTO EL QUE SE INDICA
DI-0011-2023

C. ROBERTO LÓPEZ TEPOXTECATL
TESORERO MUNICIPAL
DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO.
P R E S E N T E.

Sirva este presente para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo solicito el reembolso de viáticos que se realizaron los días 09 de Enero, en la Ciudad de México; por motivo de gestionar y realizar los trámites del sorteo de predial y limpia se anexan comprobantes de pago.

Sin otro particular, agradezco su atención y quedo a sus órdenes.

A T E N T A M E N T E
Cuautlancingo, Puebla a 13 de Enero 2023
"CUAUTLANCINGO MÁS PRÓSPERO"

DIRECCIÓN DE

INGRESOS CUAUTLANCINGO CUAUTLANCINGO COORDINADOR DE INGRESOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO.





PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE INGRESOS
ASUNTO EL QUE SE INDICA
DI-0013-2023

C. ROBERTO LÓPEZ TEPOXTECATL TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO. P R E S E N T E.

Sirva este presente para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo solicito el reembolso de viáticos que se realizaron los días 17 de Enero, en la Ciudad de México; por motivo de gestionar y realizar los trámites del sorteo de predial y limpia se anexan comprobantes de pago.

Sin otro particular, agradezco su atención y quedo a sus órdenes.

A T E N T A M E N T E

Cuautlancingo, Puebla a 20 de Enero 2023

"CUAUTLANCINGO MÁS PRÓSPERO"

C. JUAN RAMOS OLIVARES
COORDINADOR DE INGRESOS DEL
H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO.





PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE INGRESOS
ASUNTO EL QUE SE INDICA
DI-0023-2023

C. ROBERTO LÓPEZ TEPOXTECATL TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO. P R E S E N T E.

Sirva este presente para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo solicito el reembolso de viáticos que se realizaron los días 24 de Enero, en la Ciudad de México; por motivo de gestionar y realizar los trámites del sorteo de predial y limpia se anexan comprobantes de pago.

Sin otro particular, agradezco su atención y quedo a sus órdenes.

A T E N T A M E N T E

Cuautlancingo, Puebla a 01 de Febrero 2023

"CUAUTLANCINGO MÁS PRÓSPERO"

C. JUAN RAMOS OLIVARESECCIÓN DE

C. JUAN RAMOS OLIVARES CONTROL CONTROL

2021-2024